terça-feira, 28 de agosto de 2012  |  Ano II - Edição nº 00176 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

End.: Av. Góes Calmon, 591, Centro, Buerarema - Bahia

TEL (73) 3237-2381, Site: www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº 140/12

(RESUMO)

Aos três dias do mês de abril do ano de dois mil e doze, por determinação da
Excelentíssima Senhora SORAYA DANTAS SANTIAGO DOS ANJOS, Secretária
Municipal de Saúde do Município de Buerarema- Bahia, em cumprimento ao Art. 61 da Lei
8.666/93, é feita a publicação, no mural desta Prefeitura, do resumo do contrato nº140/2012
tendo como objeto à contratação de empresa especializada para fornecimento de material de
consumo odontológico e médicos, para atender a secretaria de saúde deste município.
Empresa Contratada: R CARVALHO COM. PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E
MÉDICOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 16.373.722/0001-21 situada na AV. DUQUE
DE CAXIAS Nº 204-CASA, CENTRO ITABUNA-BA CEP: 45600-211, com valor
Global de R$ 3.689,68 (três mil seiscentos e oitenta e nove reais e sessenta e oito
centavos).

Conforme Dispensa de Licitação nº 029/2012.

Data da assinatura – 03 de abril de 2012

Prazo de vigência – 04 de maio de 2012

Dotação Orçamentária:
SECRETARIA UNIDADE PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO DE DESPESA FONTE

Fundo Municipal de saúde-
Atenção Básica 02.09.52 6.002 3390.30.00 02

14

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim Soraya
Dantas Santiago dos Anjos, Secretária de Saúde.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA, ESTADO DA BAHIA, 03 de abril
de 2012
.

Soraya Dantas Santiago dos Anjos
Secretária de Saúde

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3BD8CE0A0DE683B8F702891A8A7BCEA1